
 

平成 20 年９月 16 日 火曜日     鳥 取 県 公 報               号 外 

平成 20 年８月中鳥取県公報目録
第 8013 号～第 8021 号 

号外第 86 号～号外第 93 号 

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数

56 

 

57 

議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例の一部を改正

する条例 

鳥取県福祉のまちづくり条例の一部を改正する条例 

29 

 

〃 

号外 92

 

〃 

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

73 

 

74 

75 

76 

鳥取県石綿による健康被害を防止するための緊急措置に関する条例施行規則

等の一部を改正する規則 

鳥取県会計規則の一部を改正する規則 

鳥取県緊急医師確保対策奨学金貸付規則 

鳥取県温泉法施行細則及び鳥取県事務処理権限規則の一部を改正する規則 

８ 

 

12 

29 

〃 

号外 87

 

号外 88

号外 93

〃 

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

546 

547 

548 

549 

550 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

559 

 

560 

 

生活保護法による介護機関の指定 

生活保護法による介護機関の変更の届出 

生活保護法による居宅介護事業又は介護予防事業の廃止の届出 

環境美化促進地区の指定の一部改正 

保安林の指定予定 

県道の区域の変更 

県道の供用の開始 

指定介護予防サービス事業者の指定 

生活保護法による介護機関の指定 

生活保護法による介護機関の変更の届出 

特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

指定居宅介護支援事業者の廃止 

石綿粉じん排出等作業に伴う石綿の粉じんの大気中への排出又は飛散を防止 

するための基準の廃止 

クリーニング師の研修並びにクリーニング所の業務従事者に対する講習の指

定 

１ 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

５ 

〃 

〃 

〃 

〃 

８ 

 

〃 

 

8013 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8014 

〃 

〃 

〃 

〃 

8015 

 

〃 
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561 

562 

563 

 

564 

565 

566 

567 

568 

569 

570 

571 

572 

573 

574 

 

575 

576 

577 

578 

579 

580 

581 

582 

583 

584 

585 

586 

587 

588 

589 

590 

591 

592 

593 

594 

595 

596 

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の事業所の変更の届出 

鳥取県史ブックレットの物品売払代金の収納の事務の委託 

鳥取県指定金融機関、鳥取県指定代理金融機関及び鳥取県収納代理金融機関の

名称等の一部改正 

生活保護法による医療機関の指定 

生活保護法による薬局の廃止の届出 

特定計量器の定期検査の実施 

種畜証明書の書換交付 

土地改良区の定款の変更の認可 

開発行為に関する工事の完了 

土地改良区の役員の退任 

土地改良区の役員の就退任 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

出納長の権限に属する事務の一部の委任 

建設工事の制限付一般競争入札に参加する者の公募に係る一般的事項等の一

部改正 

建設工事の指名競争入札に参加する者の公募に係る一般的事項等の一部改正 

指定居宅サービス事業者の廃止 

生活保護法による介護機関の指定 

国土調査の成果の認証 

農業近代化資金の利子補給率の一部改正 

漁業近代化資金の利子補給率の一部改正 

漁業経営維持安定資金の貸付利率等の一部改正 

漁業経営安定資金の貸付利率等の一部改正 

保安林の指定の解除 

保安林の指定施業要件の変更予定 

特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 

森林病害虫の駆除命令 

松くい虫の特別伐倒駆除の命令 

保安林の指定の解除 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

指定居宅サービス事業者の指定 

指定居宅サービス事業者の事業所の名称の変更 

指定介護予防サービス事業者の指定 

指定介護予防サービス事業者の事業所の名称の変更 

〃 

12 

〃 

 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

15 

〃 

 

〃 

〃 

19 

〃 

20 

〃 

〃 

〃 

22 

〃 

〃 

〃 

〃 

26 

〃 

〃 

29 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8016 

〃 

 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8017 

〃 

 

〃 

〃 

8018 

〃 

号外 89

〃 

〃 

〃 

8019 

〃 

〃 

〃 

〃 

8020 

〃 

〃 

8021 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

 

選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

42 

43 

個人演説会を開催することができる施設の指定 

個人演説会を開催することができる施設の指定の解除 

５ 

〃 

8014 

〃 
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44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

政治団体の設立の届出 

政治団体からの届出事項に異動があった旨の届出 

政治団体の収支に関する報告書の要旨 

政治団体の解散の届出 

政治団体の解散等に伴う収支に関する報告書の要旨 

資金管理団体の届出 

資金管理団体からの届出事項に異動があった旨の届出 

資金管理団体の指定の取消しの届出 

選挙管理委員会の招集 

不在者投票管理者を置くことのできる病院等の指定の一部改正 

８ 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

19 

26 

8015 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8018 

8020 

 

教育委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

６ 

７ 

鳥取県立学校管理規則の一部を改正する規則 

鳥取県育英奨学資金貸与規則の一部を改正する規則 

26 

〃 

号外90

〃 

 

教育委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

15 

16 

17 

臨時教育委員会の招集 

定例教育委員会の招集 

平成21年度鳥取県立高等学校募集生徒数 

８ 

15 

26 

8015 

8017 

号外90

 

公安委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

５ 

６ 

鳥取県公安委員会の事務の委任に関する規則の一部を改正する規則 

鳥取県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則 

７ 

29 

号外86

号外91

 

人事委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

28 

29 

管理職手当に関する規則の一部を改正する規則 

職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則 

29 

〃 

号外 91

〃 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数

警備業務に係る検定合格者審査の実施 

クリーニング師試験の実施 

１ 

５ 

8013 

8014 
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採石業務管理者試験の実施 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

土地収用法による審理の開始 

自衛官の募集 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 

鳥取県砂利採取条例の規定に基づく認可状況の公表 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林保有者等への公示による通知 

警備業法に基づく検定の実施 

８ 

12 

〃 

〃 

19 

〃 

22 

〃 

29 

8015 

8016 

〃 

〃 

8018 

〃 

8019 

〃 

8021 

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数

制限付一般競争入札の実施 22 8019 

 

雑報 

     件      名 発行日 号 数

危険物取扱者試験の実施 １ 8013 

 

正誤 

     件      名 発行日 号 数

平成 20 年７月 25 日付鳥取県公報第 8011 号中訂正 １ 8013 
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